[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ЛИВНЫ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня 2015г.

                                                                № 36

г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации г.Ливны от 19 декабря 2014 года

№ 100  «Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых объектов на
территории города Ливны на 2015 год»

С целью удовлетворения покупательского спроса населения города Ливны, руководствуясь приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 года №227 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением администрации города Ливны от 18 января 2012 года № 8 «О размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города Ливны Орловской области,  на основании заявления  ИП Семянникова Романа Викторовича от 26.05.2015г. №619,   администрация города  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в постановление администрации города Ливны от  19 декабря 2014 года № 100  «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории города Ливны на 2015 год» изменения, дополнив приложение 2 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории города Ливны на период с 01 апреля по 01 ноября 2015 год» строкой 25, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации г.Ливны в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Кофанова Л.И.)  опубликовать настоящее постановление  в газете «Ливенский вестник».

        4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации города по перспективному развитию и инвестиционной политике  Пашенцеву О.А.

Глава города                                                                                 Л.И.Фаустов

                                                                                                                                    Приложение к постановлению

                                                                                                                                    администрации г.Ливны

                                                                                                                                    от 4 июня 2014г. № 36
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов  на

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности

на территории города Ливны на  период с 01 апреля по 01 ноября 2015 года.

	 №

п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Адрес месторасположения нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, на котором располагается нестационарный торговый объект
	Ассортимент реализуемых товаров и услуг
	Площадь для размещения нестационарного торгового объекта
	Планируемый срок размещения нестационарного торгового объекта

	 25
	Киоск
	Территория «Комсомольского парка» (Городской пляж)
	Государственная собственность не разграничена
	Безалкогольные прохладительные напитки
	      15 кв.м.
	3 года